
Администрация Катав-Иваиовского 
муниципального района 
П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

« 2 0 г. № 9/0

0  проведении аттестации руководителей образовательных 
1 организаций Катав-Ивановского муниципального района

на соответствие занимаемой должности руководителя 
муниципальной образовательной организации

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации", с Постановлением Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района от 26.06.2014 г. № 870 «Об утверждении 
Порядка аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Катав- 
Ивановского муниципального района», Уставом Катав-Ивановского
муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Провести аттестацию руководителей образовательных организаций Катав- 
Ивановского муниципального района на соответствие занимаемой должности 
руководителя муниципальной образовательной организации согласно графика 
(Приложение 1).
2. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации на соответствие 
занимаемой должности руководителя муниципальной образовательной организации 
в следующем составе:
Председатель: Решетов П.В. - заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района;
Заместитель председателя: Киселёва К.Н.- начальник Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
секретарь: Хабибулина Е.Г. -  юрисконсульт Управления образования
Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 
члены комиссии:
Полушкина Т.П.- заместитель начальника Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
Калинина Н.А.- заместитель начальника Управления образования Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района;
Лагойда М.Ф. - председатель городского комитета профсоюзов работников 
народного образования и науки Российской Федерации г. Катав-Ивановска;



3. Управлению образования Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района (Киселёвой К.Н.) организовать и провести аттестацию согласно графику.
4. Аттестационной комиссии по результатам аттестации оформить и представить 
протокол заседания Главе Катав-Ивановского муниципального района.
5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Управления 
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
Главы Катав-Ивановского муниципального района П. В. Решетова.



Приложение к
Постановлению Администрации 
Катав-Ивановского муниципального 

района
от 27.12.2019г. №919

График
прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности 

руководителя муниципальной образовательной организации.

Место проведения аттестации: Управление образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района

№
п/п

Ф.И.О.
аттестуемого
руководителя

Место работы, должность Дата и время 
проведения 
аттестации

Дата 
предоставления в 
аттестационную 

комиссию 
документов на 

аттестацию
1 Брюханова М.Н. МУ ДО «Дом детского 

творчества» г.Катав-Ивановска
07.02.2020г. 
в 14.00 часов

2 Трякшина Н.В. МОУ СОШ с. Серпиевка 07.02.2020г. 
в 14.30 часов 24.01.2020г.

3 Базанов А.Е. МОУ СОШ №1 г. Юрюзань 07.02.2020г. 
в 15.00 часов

4 Беловолов П. А. МОУ ООШ №4 
г. Катав-Ивановска

07.02.2020г. 
в 15.30 часов

5 Даминова Н.П. МОУ ООШ №5 
г. Катав-Ивановска

07.02.2020г. 
в 16.00 часов

6 Куликова В.В. МОУ СОШ №1 
г. Катав-Ивановска

07.02.2020г. 
в 16.30 часов

7 Тамаркина И.Н. МДОУ ДС №14 «Малышок»
11.02.2020г. 
в 14.00 часов

8 Решетова С.А. МДОУ ДС №18 «Алёнушка» 11.02.2020г. 
в 14.30 часов

24.01.2020г.

9 Андронова М.С. МДОУ ДС № 6 «Золотая 
рыбка»

11.02.2020г. 
в 15.00 часов

10 Кутузова 3.3. МДОУ ДС №16 «Кораблик» 11.02.2020г. 
в 15.30 часов

11 Проскурина С.Э. МДОУ ДС №1 «Медвежонок» 11.02.2020г. 
в 16.00 часов

24.01.2020г.

12 Волобоева Н.Н. МДОУ ДС №3 «Грибок» 11.02.2020г. 
в 16.30 часов


